



โครงการ

วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก

ซอยโคกใหญ่4 บ้านค่าน้ำอ้อม หมู่ที่ 17

เทศบาลตำบลสูงเม่น อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดØ 0.40 จำนวน190 ท่อน

พร้อมบ่อพักและฝาบ่อ ค.ส.ล. จำนวน 19 บ่อ(ตามแบบ กำหนด)

งบประมาณ 300,000.00 บาท

เทศบาลสูงเม่น

อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก		
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยโคกใหญ่ 4 หมู่ที่ 17 บ้านนาจะหลวย เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลภูจองนายอย		
แบบ ปร4. และ ปร5. ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน..... อาคาร	300,000.00	
2	กลุ่มงาน/งาน.....		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	300,000.00	
	ราคากลาง	300,000.00	
	ราคากลาง สามแสนบาทถ้วน		

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรังสันต์ ชันตรี)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจิลาวรรณ ชันตรี)
นักพัฒนาชุมชน

..... กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง
(นายสุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

- ความเห็นปลัด

.....

(นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร)
ปลัดเทศบาลตำบลภูจองนายอย

- ความเห็นนายกเทศมนตรี

.....

[✓] อนุมัติ

[] ไม่อนุมัติ

(นายยม พิเดช)
นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง ซอยโคกใหญ่ 4 หมู่ที่ 17 บ้านนาจะหลวย เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน

หน้า

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน	227,199.97	1.3074	297,041.24	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
รวมค่าก่อสร้าง(ปรับราคา)				300,000.00	

.....ผู้ประมาณราคา
 (นายสุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง ซอยโคกใหญ่ 4 หมู่ที่ 17 บ้านนาจะหลวย เทศบาลตำบลจอนายอย อำเภอนาจะหลวย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอนายอย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.84 x 0.84	19.00	บ่อ						
	- ดินชุด-ดินถม	21.79	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,156.75	2,156.75	
	- คอนกรีตหยาบ	0.67	ลบ.ม.	1,615.00	1,082.57	398.00	266.79	1,349.35	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	9.03	ลบ.ม.	1,845.00	16,658.14	436.00	3,936.56	20,594.69	
	- แบบหล่อคอนกรีต	131.33	ตร.ม.	327.00	42,944.26	133.00	17,466.62	60,410.88	
2	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	107.89	กก.	21.26	2,293.91	4.10	442.34	2,736.25	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	352.39	กก.	19.76	6,962.83	4.10	1,444.78	8,407.61	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.81	กก.	27.10	374.20	-	-	374.20	
	- ท่อ PVC Ø 4"	9.50	ม.	100.00	950.00	-	-	950.00	
	ฝาบ่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.72 x 0.72	19.00	ฝา				-		
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.98	ลบ.ม.	1,845.00	1,817.25	436.00	429.44	2,246.69	
	- แบบหล่อคอนกรีต	5.47	ตร.ม.	327.00	1,789.34	133.00	727.78	2,517.12	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	80.35	กก.	19.76	1,587.56	4.10	329.42	1,916.98	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.41	กก.	27.10	65.32	-	-	65.32	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.	68.40	ม.	60.00	4,104.00	5.00	1,046.52	5,150.52	
	- ทาสีกันสนิม	13.68	ตร.ม.	51.00	697.68	35.00	478.80	1,176.48	
	- ท่อ PVC Ø 1 1/2"	7.60	ม.	50.00	380.00	-	-	380.00	

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง ซอยโคกใหญ่ 4 หมู่ที่ 17 บ้านนาจะหลวย เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูจองนายอย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.4	190.00	ท่อน						
	- ดินชุด-ดินถม	172.90	ลบ.ม.	-	-	99.00	17,117.10	17,117.10	
	- ทราบปรับระดับ	8.31	ลบ.ม.	450.00	3,740.63	99.00	822.94	4,563.56	
	- คอนกรีตหยาบ	6.65	ลบ.ม.	1,615.00	10,739.75	398.00	2,646.70	13,386.45	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม.	190.00	ท่อน	330.00	62,700.00	100.00	19,000.00	81,700.00	
	รวม			ค่าวัสดุ	158,887.44	ค่าวัสดุ	68,312.54	227,199.97	

โครงการ

วางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก

ซอยโคกใหญ่ 4 บ้านค้ำน้ำอ้อม หมู่ที่ 17 เทศบาลตำบลภูจองนายอย

ท่อระบายน้ำขนาด 0.40 จำนวน 190.00 ท่อน และพร้อมบ่อพักและฝาปิด คอนกรีตเสริมเหล็ก
จำนวน 19.00 บ่อ และป้ายโครงการ



สถานที่ บ้านค้ำน้ำอ้อม หมู่ที่ 17

เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอหนองมะโมง จังหวัดสุโขทัย

	เขียนแบบ (นายอภิเชษฐ์ วัลภา) ผศ. นายช่างเขียนแบบ	คำนำ (นายสุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์) หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง	ตรวจ (นายสุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์) หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง	เห็นชอบ (นายสมฤทธิ์ ขาแดงตร) ปลัดเทศบาล	อนุมัติ (นายสม ทัศ) นายกเทศมนตรี	แบบแสดง แบบแปลนขยาย ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
--	---	--	--	---	--	--

